Inex ib i l idade de l i c i tação  nº 005 / 2020, contrato  nº 076 / 2020 e 3º termo aditivo 

contratual  – contratação de empresa especializada em manutenção para o aparelho de ressonância 

magnética através da Siemens Healthcare Diagnósticos Ltda. Valor: R$ 40.251,74 (quarenta mil duzentos 

e cinquenta e um reais e setenta e quatro centavos). Data de assinatura: 17/11/2025. Roberto Carlos Alves 

de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA